
Zarządzenie Nr 302/10 
Wójta Gminy Mr ągowo 

  z dnia 30 kwietnia 2010r. 
 

 
zmieniające zarządzenie Nr 264/09 Wójta Gminy Mrągowo z dnia 12 listopada 2009r. w 
sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży na własność w 
trybie przetargu ustnego ograniczonego do mieszkańców wsi Kosewo zamieszkałych co 
najmniej 5 lat. 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( tekst jedn. Dz. U. z  2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 35 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami ( tekst jedn. Dz. U. z 2004r. Nr 261, poz. 
2603 z późń.zm. )  
 
 

Wójt Gminy Mr ągowo zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Zmienia się zarządzenie Nr 264/09 Wójta Gminy Mrągowo z dnia 12 listopada 2009r. w 
sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży na własność w trybie 
przetargu ustnego ograniczonego do mieszkańców wsi Kosewo zamieszkałych co najmniej 5 
lat w następujący sposób: 
w załączniku Nr 1 do zarządzenia wykaz nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży na 
własność w trybie przetargu ustnego ograniczonego do mieszkańców wsi Kosewo 
zamieszkałych co najmniej 5, zmienia się numer lokalu z lokal Nr 2 na lokal Nr 1. 
2. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 
 

§ 2 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rolnictwa, Kształtowania 
Środowiska i Gospodarki Komunalnej Urzędu Gminy Mrągowo. 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
D.J. 


